
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

59/2007

2007-09-21

ZARZĄDZENIE NR 59/2007
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 07.09.2007 r.

w sprawie: powołania stałej Komisji dla wyłaniania wykonawców prac geodezyjnych, opinii
technicznych oraz prac z zakresu wycen nieruchomości, których wartość
nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14000 EURO oraz Komisji odbioru
zleconych do wykonania prac geodezyjnych, opinii technicznych oraz prac
z zakresu wycen nieruchomości.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję stałą Komisję dla wyłaniania wykonawców prac geodezyjnych, opinii technicznych oraz prac
z zakresu wycen nieruchomości, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości
kwoty 14000 EURO oraz Komisję odbioru zleconych do wykonania prac geodezyjnych, opinii
technicznych oraz prac z zakresu wycen nieruchomości w składzie:
1.Zuzanna Staszowska - Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej - Przewodniczący Komisji.
2.Zofia Misiopecka - Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami - Zastępca Przewodniczącego Komisji.
3.Zofia Pacek - Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami -
Członek Komisji.
4.Barbara Kwaśniewska - Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami - Członek Komisji.
5.Grzegorz Turek - Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami - Członek Komisji.
6.Małgorzata Kordasiewicz - Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami - Członek Komisji
7.Halina Podeszwiak - Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami - Członek Komisji.
8.Czesława Dudzik-Rybińska - Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami - Członek Komisji.
9.Anna Makocka - Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami - Członek Komisji.
10.Barbara Błach – Referent w Wydziale Gospodarki Mieniem Powiatu - Członek Komisji.

§ 2

Komisja dla wyłaniania wykonawców prac geodezyjnych, opinii technicznych oraz prac



z zakresu wycen nieruchomości jest władna wyłonić wykonawcę, jeżeli liczy minimum
3 osoby spośród składu wskazanego w § 1.

§ 3

Komisja odbioru zleconych do wykonania prac geodezyjnych, opinii technicznych oraz prac
z zakresu wycen nieruchomości jest władna dokonać odbioru zleconej roboty, jeżeli liczy minimum 3
osoby spośród składu wskazanego w § 1.

§ 4

Przewodniczący Komisji lub jego Zastępca każdorazowo ustala Komisję w składzie minimum
3 osobowym spośród składu wskazanego w § 1.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Traci moc Zarządzenie Starosty Skarżyskiego Nr 28/2006 z dnia 25.10.2006 r.

Data wytworzenia : 2007-09-21 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-09-21 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:57,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


